
El Comité Organizador de Valentine´s Race y
el grupo de Patrocinadores, felicitan a:

HECTOR BURGOS

Por su destacada participación en la carrera "Valentine´s Race 2014",
obteniendo los siguientes resultados:

Lugar en Categoría:

Categoría:

Tiempo Oficial:

Vuelta 1:
Vuelta 2:
Vuelta 3:
Vuelta 4:

8

Avanzados 20

1:49:31.7

33:38.3
35:55.3
39:58.0
 

Culiacán, Sinaloa, a 16 de febrero de 2014.
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